GIRA Datenblatt

Boitier a fleur System 106
3x

Spécification

Réf.

katalog.gira.ch

uv.

© Copyright by

Gira Giersiepen GmbH & Co. KG
Alle Rechte vorbehalten

www.gira.ch

EUR/piéce HTVA SP

EAN

E s

5513 00

162,38 20

4010337102090

Les boitiers indépendants de | avancement de la construction peuvent déja étre montés lors du gros ceuvre.
Boitiers disponibles en alliage métallique laqué anthracite : matériaux robustes qui assurent la longévité.

Caractéristiques

- Le montage vertical et horizontal permet une adaptation optimale au lieu de mise en place.
- Convient a une utilisation dans le module de fagade.
- Les boitiers peuvent étre montés dés que la fagade est terminée.

Indications

- Boitier a fleur System 106 1x, uniquement pour une utilisation avec le module de station de porte et les composants du System 106

Keyless In.

- Pour une utilisation avec un boitier d’encastrement a fleur System 106 en cas de plaque frontale existante (boite aux lettres, colonne

latérale de porte, etc.).

Etendue de la livraison

- Le cable plat, 10 pdles, ainsi que les résistances de terminaison sont compris dans la livraison (exception : boitier System 106 a fleur 1x)

Dimensions en mm

Boitier 1x:
Boitier 2x:
Boitier 3x:
Boitier 4x:
2 x double:

Les illustrations sont similaires et peuvent différer de I‘original.

106,5
106,5
106,5
106,5
213,0

Prix valables pour le pays : Suisse avec le prix actuel 11/25.

106,5
213,0
319,5
426,0
213,0

23,35
25,35
25,35
25,35
25,35



katalog.gira.ch © Copyright by
ate n att Gira Giersiepen GmbH & Co. KG

Alle Rechte vorbehalten

www.gira.ch

Boitier 5x: 106,5 532,5 25,35

Les illustrations sont similaires et peuvent différer de I‘original.
Prix valables pour le pays : Suisse avec le prix actuel 11/25.



