

Boîtier à fleur System 106

3x



Spécification	Réf.	UV.	EUR/pièce HTVA	SP	EAN
3x	5513 00	1	162,38	20	4010337102090

Les boîtiers indépendants de l'avancement de la construction peuvent déjà être montés lors du gros œuvre.
Boîtiers disponibles en alliage métallique laqué anthracite : matériaux robustes qui assurent la longévité.

Caractéristiques

- Le montage vertical et horizontal permet une adaptation optimale au lieu de mise en place.
- Convient à une utilisation dans le module de façade.
- Les boîtiers peuvent être montés dès que la façade est terminée.

Indications

- Boîtier à fleur System 106 1x, uniquement pour une utilisation avec le module de station de porte et les composants du System 106 Keyless In.
- Pour une utilisation avec un boîtier d'encastrement à fleur System 106 en cas de plaque frontale existante (boîte aux lettres, colonne latérale de porte, etc.).

Etendue de la livraison

- Le câble plat, 10 pôles, ainsi que les résistances de terminaison sont compris dans la livraison (exception : boîtier System 106 à fleur 1x)

Dimensions en mm

Boîtier 1x:	106,5	106,5	23,35
Boîtier 2x:	106,5	213,0	25,35
Boîtier 3x:	106,5	319,5	25,35
Boîtier 4x:	106,5	426,0	25,35
2 x double:	213,0	213,0	25,35

Boîtier 5x: 106,5 532,5 25,35
